
Touch Myrha
Commiphora myrrha 10 ml

• Při zevním použití navozuje pocit příjemného klidu.

• Podporuje zdravější vzhled pokožky.

• Je přínosná pro techniky všímavosti (mindfulness), při 
rozjímání a navození pokojné atmosféry.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Myrrh Touch PIP  131123

Složení: Olej Cocos nucifera (kokos), olej 
z Commiphora myrrha.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

POPIS PRODUKTU
Myrha je považována za jeden z celosvětově nejcennějších 
olejů. Díky své schopnosti zlepšovat vzhled pokožky je klíčovou 
složkou přípravků péče o pleť včetně směsi dōTERRA Salubelle. 
Myrha byla po staletí používána při meditaci a balzamování. 
V současnosti je nadále vysoce ceněna pro své mnohostranné 
využití v parfémech, kadidle a kosmetických přípravcích. 
dōTERRA kombinuje esenciální olej Myrha s Frakcionovaným 
kokosovým olejem, a tak vytváří vysoce hydratační, omlazující 
příspěvek do jakéhokoli systému každodenní péče o pokožku.

POUŽITÍ
• Použijte jako součást masáže pro zlepšení nálady.

• Zařaďte ji do svých zkrášlovacích rituálů ke zklidnění 
a hydrataci pokožky.

• Použijte ji před meditací k navození té správné atmosféry 
k přemítání.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým aplikátorem 
na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se měli poradit 
se svým lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s 
citlivými místy na pokožce.


